
Ранг листа на средните училишта кои се добитници на грант за 
реализација на активности кои придонесуваат за развој и 

унапредување на мултикултурализмот, меѓуетничката 
интеграција и толеранција

ред.
бр. средното училиште

1 ОСУ „Мирко Милески“ Кичево

2 Велес ССОУ „Коле Неделковски“/Veles SHMPK „Kole Nedellkovski“

3 Куманово ОСТУ„Наце Буѓони“/ Kumanovë SHMKT„Nace Bugjoni“

4 СМОУ „Гостивар“ Гостивар

5 СЕОУ „Гостивар“ Гостивар

6 СУГС „Димитар Влахов“ Град Скопје

7 Дебар СОУ „28 Ноември“/ Dibër SHMK „28 Nëntori“

8 Струга СОУ „Нико Нестор“/ Strugë SHMK „Niko Nestor”

9 Богданци СОУ „Богданци“/ Bogdanc SHMK „Bogdanc“

10 Тетово СОМУ„Никола Штејн“/ Tetovë SHMKM „Nikolla Shtejn”

11 СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес

12 град Скопје СУГС „Браќа Миладиновци“/ Qyteti i Shkupit SHMQSH „Vëllezërit 
Milladinov”

13 Св. Николе СОУ „Кочо Рацин“/ Svetin Nikollë SHMK „Koço Racin”

14 Штип СОУ „Коле Нехтенин“/ Shtip SHMK „Kole Nehtenin”

15 Куманово СУГС Гимназија „Сами Фрашери“/ Kumanovë SHMK Gjimnazi „Sami 
Frashëri“

16 СОУ „Цар Самоил“ Ресен

17 СОУ „Перо Наков“ Куманово

18 АСУЦ „Боро Петрушевски“ Град Скопје


